РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2016                                   ст. Зеленчукская                                 № 995
           О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.08.2015 № 368 «О создании Общественного совета Зеленчукского муниципального района»

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.           1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.08.2015 № 368  «О создании Общественного совета Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:
2.           приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Приложение  2
к постановлению администрации
Зеленчукского муниципального района
от 28.08.2015 № 368

Состав
Общественного совета Зеленчукского муниципального района

	Гичкин Владимир Иванович
	-
	директор ОАО «Племрепродуктор «Зеленчукский», председатель Общественного совета (по согласованию)

	Тростянецкая Светлана Ивановна
	-
	директор  МКУДО «Дом детского творчества» Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя   Общественного совета (по согласованию)

	Табункова Елена Дмитриевна
	-
	методист методического кабинета по дошкольному воспитанию управления образования администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь Общественного совета

	Члены Общественного совета:

	Овечкин Валерий Андреевич
	-
	председатель Зеленчукской районной  организации  Карачаево-Черкесского республиканского отделения «Всероссийская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов» (по согласованию)

	Солнцев Анатолий Иванович
	-
	председатель общественной организации Зеленчукского  района «Союз Афганец» (по согласованию)

	Еременко Надежда Михайловна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Зеленчукский районный музей им. С.Ф. Варченко» (по согласованию)

	Казакова Рада Тохтаровна
	-
	главный редактор информационной газеты «Пресса – 09» (по согласованию)

	Михайловская Татьяна Андреевна
	-
	председатель Зеленчукской районной общественной  организации  Карачаево-Черкесской  организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Чаушев Ислам
Борисович
	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Районный дворец культуры», депутат Совета Зеленчукского муниципального района  (по согласованию)

	Чернышева Вера Андреевна
	-
	председатель Женсовета Зеленчукского муниципального района (по согласованию)

	Гусаков Николай Степанович
	-
	заместитель председателя Совета старейшин Зеленчукского муниципального района (по согласованию)

	Субтельный Евгений Анатольевич
	-
	благочинный Южного благочиния (по согласованию)

	Лайпанов Муратбий Исмаилович
	-
	главный имам Зеленчукского муниципального района (по согласованию)».

	2.   Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
[bookmark: _GoBack]муниципального района        				                      С.И. Самоходкин